Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej.
Warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji finansowej zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że
posiada zdolność kredytową lub środki finansowe na kwotę nie mniejszą niż 150 000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt
tysięcy złotych 00/100).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie doświadczenia, zostanie
uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa

[...]

termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty
budowlane (przez robotę budowlaną rozumie się wykonanie prac na podstawie jednej umowy) polegające na budowie,
przebudowie lub remoncie budynku na kwotę nie mniejszą niż 150 000,00 PLN brutto każda (słownie: sto pięćdziesiąt
tysięcy złotych 00/100). 
Przez pojęcie „budowa” rozumie się wykonanie obiektu budowlanego w określonym miejscu a także odbudowę, rozbudowę,
nadbudowę obiektu budowlanego.
Przez pojęcie „przebudowa” rozumie się wykonywanie robót budowlanych, w wyniku których następuje zmiana parametrów